prevziat a zaplatit za to Zhotovitelovi cenu za Dielo dohodnutú v cl. 3 tejto Zmluvy.

Clánok 3
Cena za Dielo

3.1 Zmluvné strany sa dohodli, že cena za riadne vykonané a dodané Dielo bola urcená na základe
Cenovej ponuku zo dna 18.11.2015 v celkovej výške 1 558,00 ,- € bez DPH (slovom
tisícpätstopätdesiatosem Eur) (dalej len "Cena diela") pricom cena za jeden svetelný bod je
15,58 ,-€ bez DPH (slovom pätnást Eur a pätdesiatosem centov).

3.2 DPH bude pripocítaná k Cene diela vo výške stanovenej platným zákonom c.222/2004 Z.z. o dani
z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov (dalej len "Zákon o DPH") v den vzniku danovej